
Zapisnik in sklepi 36. seje RSK za intenzivno medicino dne 7.6.2023 

 

 

Seja je potekala on-line. 

 

Prisotni: izr. prof. dr. Primož Gradišek, dr. med., izr. prof. dr. Matjaž Jereb, dr. med., prof. dr. Matej 
Podbregar, dr. med., dr. Irena Osojnik, dr. med., mag. Franc Svenšek, dr. med., doc. dr. Tomaž Goslar, dr. 
med. 

 

Dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 35. seje z dne 14.12.2022 
2. Opredelitev do vloge UKC Maribor, Oddelka za infekcijske bolezni in vročinska stanja, Enote za 
intenzivno infektologijo za pridobitev akreditacije za kroženje specializantov intenzivne medicine 
3. Potrditev nabora spremenljivk iz bolnišničnega dela Nacionalnega registra zunajbolnišničnih srčnih 
zastojev, ki sta jih pripravila dr. Svenšek in dr. Radšel 
4. Imenovanje predstavnika RSK za IM v delovno skupino za prenovo Pravilnika o medicinskih merilih, 
načinu in postopkih ugotavljanja možganske smrti ter sestavi komisije za ugotavljanje možganske smrti  
5. Razno  
 

 

Ad 1: 

Sklep: Prisotni člani soglasno potrdimo zapisnik 35. seje z dne 14.12.2022. 

 

Ad 2: 

Izr. prof. dr. Primož Gradišek, dr. med., prof. dr. Matej Podbregar, dr. med. in mag. Franc Svenšek, dr. 
med. so kot strokovni sodelavci od Komisije za akreditacijo učnih ustanov pri Zdravniški zbornici 
Slovenije prejeli pobudo za podelitev pooblastil za izvajanje kroženja specializantov intenzivne medicine 
v Enoti za intenzivno infektologijo, Oddelek za infekcijske bolezni in vročinska stanja, UKC Maribor.   
Mag. Franc Svenšek, dr. med. predstavi delovanje oddelka in kadrovsko zasedbo. Izr. prof. dr. Matjaž 
Jereb, dr. med. pozdravlja delovanje novega intenzivnega infekcijskega oddelka, hkrati pa izpostavi 
pomislek ali Enota za intenzivno infektologijo, Oddelka za infekcijske bolezni in vročinska stanja, UKC 
Maribor izpolnjuje pogoje z IT3. Kot pomislek proti odobritvi kroženja specializantov intenzivne medicine 
za področje infektologije izpostavi, da oddelek ne nudi izobraževanja iz vseh predvidenih vsebin 
infektologije za specializante intenzivne medicine (omenjeni oddelek ne zdravi imunokompromitiranih 
bolnikov) in pomanjkljivo kadrovsko zasedbo (ni redno zaposlenega infektologa). Noben od redno 
zaposlenih zdravnikov na oddelku tudi ne izpolnjuje pogojev za glavnega mentorja.  
 
 
Sklep: Ker večina članov RSK za IM ne pozna delovanja Enote za intenzivno infektologijo, Oddelka za 

infekcijske bolezni in vročinska stanja, UKC Maribor in ne vemo ali izpolnjuje kriterije za raven oskrbe 3 v 

intenzivni medicini se dogovorimo, da bomo v septembru 2023 obiskali oddelek in poleg izpolnjevanja 

kriterijev za RO 3 v IT preverili tudi ustreznost pogojev za kroženje specializantov intenzivne medicine.  



Ad 3: 

Mag. Franc Svenšek, dr. med. je v sodelovanju z doc. dr. Petrom Radšljem, dr. med. pripravil predlog 

podatkov, ki bi jih zajel hospitalni del Nacionalnega registra zunajbolnišničnih srčnih zastojev.  

 

Sklep: Prisotni člani se strinjamo s predlaganim naborom podatkov, ki bi jih zbiral hospitalni del 

Nacionalnega registra zunajbolnišničnih srčnih zastojev.  

 

Ad 4:  

Od Slovenija transplanta smo prejeli poziv, da razmislimo o primernih kandidatih s področja intenzivne 
medicine, ki bi sodelovali v delovni skupini za prenovo Pravilnika o medicinskih merilih, načinu in 
postopkih ugotavljanja možganske smrti ter sestavi komisije za ugotavljanje možganske smrti (Ur. l. RS, 
št. 70/2001). Dr. Irena Osojnik, dr. med., mag. Franc Svenšek, dr. med. in doc. dr. Tomaž Goslar, dr. med. 
predlagajo potencialne kandidate.  
 
Sklep: Po prejemu poziva Ministrstva za zdravje bomo na prihodnji seji imenovali kandidate za delovno 
skupino.  
 

Ad 5:  

Pod točko razno ni bilo razprave. 

 

 

 

Zapisal: 

doc. dr. Tomaž Goslar, dr. med. 

Zapisnik potrdil: 

    izr. prof. dr. Primož Gradišek, dr. med. 

predsednik RSK za intenzivno medicino 

 


